ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 августа 2016 г.                            с. Грачевка                                            № 311

О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии при отделе образования  администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2014 года № 67

	Администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии при отделе образования  администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2014 года № 67  «Об утверждении состава и порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии при отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно приложению.

	2. 	Постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 10 июня 2015 года № 361 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии при отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 13 февраля 2014 года № 67», считать утратившим силу.

           3.     Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района Е.В.Ореховскую.

2
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации  Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                          В.А.Кухарев

__________________________________________________________________
Проект вносит управляющий делами администрации Грачевского муниципального района                                                               Л.Н.Шалыгина

Проект визируют:
начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Грачевского
муниципального района                                                                Л.В.Моногарова

начальник отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района                                                                Е.В.Ореховская

Проект  постановления    подготовлен  специалистом I категории  отдела  образования администрации Грачёвского муниципального района
                                                                                                         И.В.Квашина

		      				Приложение
                                                        	к постановлению администрации
Грачевского муниципального района
Ставропольского края
                                                   	от 09 августа 2016 года №

СОСТАВ

территориальной  психолого-медико-педагогической комиссии при отделе образования администрации Грачевского муниципального района

	Квашина Ирина
Владимировна

	специалист I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района, председатель комиссии

	Подуст Сергей
Викторович

Шаталова Татьяна
Федоровна

	заместитель по КЭР государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Ставропольского края «Грачевская центральная районная больница», заместитель председателя комиссии (по согласованию)
педагог-психолог муниципального казенного дошкольного учреждения Детский сад № 2 с.Бешпагир, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Востренкова Людмила
Николаевна

Мирошниченко Татьяна
Петровна

Савина Светлана
Анатольевна
	районный врач-педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Грачевская центральная районная больница» (по согласованию)

врач-психиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Грачевская центральная районная больница» (по согласованию)
педагог-психолог муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 1» с.Грачевка

Управляющий делами администрации Грачевского муниципального района

                                  Л.Н.Шалыгина